

---

# KMK Invest ApS

**CVR-nr.: 39481669**

Eskjærvej 1  
7870 Roslev

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/10/2024**

---

**Kim Kristensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KMK Invest ApS  
Eskjærvej 1  
7870 Roslev  
e-mailadresse: Kasper-m-kristensen@hotmail.com  
CVR-nr.: 39481669  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at foretage udlejning af fast ejendom samt eje kapitalandele i associerede virksomheder og dertilhørende aktiviteter efter ledelsens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/24 udgør 39.555 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>54.029</b>	<b>20.552</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.673	-10.452
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>43.356</b>	<b>10.100</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		34.723	26.761
Andre finansielle indtægter		76	482
Andre finansielle omkostninger		-34.112	-25.742
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>44.043</b>	<b>11.601</b>
Skat af årets resultat		-4.488	1.035
<b>Årets resultat</b>		<b>39.555</b>	<b>12.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.723	26.761
Overført resultat		4.832	-14.125
<b>I alt</b>		<b>39.555</b>	<b>12.636</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		891.338	902.011
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>891.338</b>	<b>902.011</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		128.439	93.716
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>128.439</b>	<b>93.716</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.019.777</b>	<b>995.727</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.788	15.712
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.788</b>	<b>15.712</b>
Likvide beholdninger		15.375	4.254
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>21.163</b>	<b>19.966</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.040.940</b>	<b>1.015.693</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		111.439	76.716
Overført resultat		20.561	15.729
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>182.000</b>	<b>142.445</b>
Gæld til realkreditinstitutter		630.192	643.320
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>630.192</b>	<b>643.320</b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.696	13.552
Skyldig selskabsskat		3.454	8.778
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		201.598	207.598
Deposita		10.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>228.748</b>	<b>229.928</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>858.940</b>	<b>873.248</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.040.940</b>	<b>1.015.693</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0